acrescentar as vagas aos empregos públicos descritos nos artigos 1º, 2º, 3º, 4º, 5º, 6º e 7º desta
Lei Complementar, passando a ter a seguinte descrição: 

Quantidade Denominação Referência 
90 (noventa) Auxiliar de Creche 06 (seis)
50 (cinquenta) Auxiliar de Escritório 06 (seis)
132 (cento e trinta e duas) Auxiliar de Serviços Diversos 05 (cinco)
04 (quatro) Analista de Contas 22 (vinte e dois)
06 (seis) Eletricista 10 (dez)
05 (cinco) Engenheiro Civil 16 (dezesseis)
63 (sessenta e três) Escriturário 10 (dez)

Art.  9º  As despesas  decorrentes  da  execução  desta  Lei